TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE PONTA

GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 325/2018

PROTOCOLO SEI 0028472-08.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/05/2018

HORÁRIO: Das 10:00 às 12:00

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná, localizada no Fórum Estadual, com endereço à Rua

Leopoldo Guimarães da Cunha, nº 590, Oficinas, Ponta Grossa (PR).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1977005-3 ALESSANDRA BANKS PUPO 131165358

1976723-8 AMANDA ROCHA 9.199.904-8

1977085-5 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

1976707-7 ARIADNE CHRSITINA AYRES 5795385

1976647-3 CAROLINE AKEMI OKIDA 94811589

1976904-7 DANIELE TAQUES CARNEIRO 132273316

1977125-8 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 10.378.451-4

1976683-3 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 104844138

1976861-8 FABRÍCIO CHRESTANI 70742306

1976912-1 FELIPE VOLOXEN 9.922.529-7

1976640-2 GUSTAVO CARDOSO GOLIN 9.555.287-0

1976637-8 HELENA BORGES DA SILVA COSTA 13.227.773-7

1976658-5 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

1976628-1 JENIFFER RISCIELLY DE SOUZA 133685260

1976650-0 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO  141292293

1976670-7 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1976706-5 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1976860-2 MAGDA CHEROBIM 10.849.486-7

1976771-6 MAURICIO QUEIROZ ALVARES 107818288

1976623-4 MICHAEL LUIZ DE SOUZA  103567289

1977335-8 NATHALIE CARNEIRO ARAÚJO MENARIM 127573506

1977330-4 OSNIM GIOVANI FARIAS CORDOVA 100878585

1977301-3 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1976699-6 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1976854-3 RENATO ROSKOSZ FILHO 103698804

1976926-2 SILVIO RICARDO RIBAS LOMBA 62148829

1976734-2 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

1976806-1 TAÍS MARIANE KOPCZYNSKI 129491493

1977130-1 TALINE GALAN STELLE 107951644

1976928-9 VERONICA DA SILVA GRASSI 125254144

1977134-0 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 129978260